
《建设项目用地预审与选址意见书》（2023 年 6—8 月）审批结果公示

《建设项目用地预审与选址意见书》（2023 年 6—8 月）

序号 证号 建设单位 建设地址 建设项目
用地面积

(公顷）
发证日期

1 用字第 350526202300039 号
德化工业园区开发投资有限

公司
雷峰镇朱紫村

德化紫洋陶瓷科技文化产业园二期公

园绿地项目
5.2559 2023/6/1

2 用字第 350526202300040 号
德化工业园区开发投资有限

公司
浔中镇后所村

德化紫洋陶瓷科技文化产业园一期公

园绿地项目
0.4285 2023/6/1

3 用字第 350526202300041 号 德化县教育局 龙浔镇丁溪村 福祥幼儿园 0.3764 2023/6/2

4 用字第 350526202300042 号 德化县教育局 龙浔镇鹏祥社区 德化县福坪幼儿园 0.5281 2023/6/2

5 用字第 350526202300043 号 德化县教育局 雷峰镇朱紫村
德化紫洋陶瓷科技文化产业园项目-

德化紫洋第二幼儿园
0.3263 2023/6/2

6 用字第 350526202300044 号 德化县公安局 盖德镇盖德村 德化县公安局盖德派出所业务用房 0.368 2023/6/9

7 用字第 350526202300045 号
德化县城市投资建设有限公

司
龙浔镇丁溪村 福坪中路 0.4131 2023/6/14

8 用字第 350526202300046 号 雷峰镇人民政府 雷峰镇蕉溪村 蕉溪温泉旅游配套设施 11.9074 2023/6/15

9 用字第 350526202300048 号 德化县城市管理局 龙浔镇丁墘村 罗汉松王公园 1.9312 2023/6/28

10 用字第 350526202300049 号 德化县浔中镇人民政府 浔中镇乐陶村 浔中镇金瓯服务中心 0.098 2023/6/30

11 用字第 350526202300050 号
德化县陶鑫建设发展有限公

司
龙浔镇丁墘村

德化县龙浔镇招商产业园二期公园绿

地
0.2332 2023/6/30

12 用字第 350526202300051 号
德化县陶鑫建设发展有限公

司
龙浔镇宝美村

德化县龙浔镇招商产业园二期公园绿

地
4.3118 2023/6/30

13 用字第 350526202300053 号
德化县防洪工程建设有限公

司
龙浔镇、三班镇 德化城区防洪工程（二期） 2.2796 2023/7/10



14 用字第 350526202300054 号
德化县城镇开发建设有限公

司
龙浔镇丁墘村 德化县罗昌洋安置小区 1.6727 2023/7/21

15 用字第 350526202300055 号
德化县陶鑫建设发展有限公

司
浔中镇后所村、乐陶村 瓷圣·何朝宗文化公园 8.3838 2023/8/4

16 用字第 350526202300056 号
德化县陶鑫建设发展有限公

司

德化县龙浔镇大坂村、丁墘

村

厦门大学国家大学科技园（德化园）

片区边坡防护绿地项目
6.7494 2023/8/17

德化县自然资源局

2023 年 9 月 1 日

（此件主动公开）


